
DO ÁCí HOSPIC DOBRÉHO PAST 'IE 
Vycházíme z přesvědčení, že pro člověka je nejlepší
být na konci svého života doma v kruhu svých blízkých.

PRO KOHO JE SLUŽBA URtENA
- pečujeme o nevyléčitelně nemocné pacienty starší 15 let
v konečné fázi jejich života, kteří chtějí žit a dožit doma

24 hodin
7 dní v týdnu

PAlIATIVNí PÉČEPOoM(NKY PŘIJETfDO PÉtE
- bydliště nemocného je do 30 km od terčan
- informovaný svobodný souhlas nemocného
- schválení žádosti lékařem domácího hospice
- pečujíci osoba, která může a chce celodenně pečovat

komploxnf
• ulr.votnf· socl'lnl .

• :psycholotiká • splrituální •
podpora

KOLIK TO STOJf
- vstupní jednorázový poplatek 1500 Kč
- poplatek za den péče:

- při splnění podmínek smluvní pojlšťovnv domácího hospice 100 Kč
- pro pacienty, jež nesplňují kritéria úhrady péče smluvní zdravotní pojišťovny 250 Kč

JAK POŽÁDAT O SLUŽBU
- nejjednodušší je přijít osobně na sociální oddělení TAI, z.ú., Sokolská 584, Cerčany,

kde Vám pomůžou s vyplněním potřebných dokumentů
- stáhněte si potřebné dokumenty na www.hospic-cercany.cz. vyplňte je, podepište a

doručte poštou, e-mailem (domaci@hosplc·cercany.cz) nebo faxem (317 700 903)

<D 734 435 033 


